
10. offene Sächsische Gehörlosen Triomeisterschaft (Herren-Bnzei) 

Datum: 25.08.2018 Spielort: Vita Center Bowling in Chemnitz 

Platz Name Verein 
1 2 

Spiel 
3 4 5 6 

EINZEL 
Pins Schnitt 

DIFFERENZ 
zuml . zwischen Pl. 

1 Sebastian Klotz Dresdner GSV 196 182 224 189 162 164 1117 186,17 

2 Rolf Uhlig GSV Zwickau 168 175 219 216 146 156 1080 180,00 37 37 

3 Benjamin Klotz Dresdner GSV 188 182 160 193 167 135 1025 170,83 92 55 

4 Christian Pachalke GSBV Halle 199 141 160 155 186 182 1023 170,50 94 2 

5 Christian Mihatsch GSBV Halle 177 169 153 179 152 149 979 163,17 138 44 

6 Ronald Seifert GSV Chemnitz 187 123 161 141 152 201 965 160,83 152 14 

7 Sandy Peters GSV Zwickau 168 160 148 183 130 148 937 156,17 180 28 

8 Reinhard Franz Dresdner GSV 160 188 163 114 136 156 917 152,83 200 20 

9 Roy Fest GSV Zwickau 169 177 166 136 141 126 915 152,50 202 2 

10 Michael Köhler GSBV Halle 171 174 123 146 133 164 911 151,83 206 4 

11 Sven Grapenthin GSBV Halle 171 121 140 141 163 171 907 151,17 210 4 

12 Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 145 130 137 177 117 192 898 149,67 219 9 

13 Sebastian Gerhold GSV Zwickau 159 153 166 155 132 117 882 147,00 235 16 

14 Marcel Fallenstein GSBV Halle 157 162 147 112 127 147 852 142,00 265 30 

15 Lars Lehmann GSV Zwickau 130 147 156 139 122 154 848 141,33 269 4 

16 Thomas Lehmann GSBV Halle 129 113 164 121 149 167 843 140,50 274 5 

17 Andreas Pohle GSV Zwickau 126 137 144 137 134 155 833 138,83 284 10 

18 Reiner Lange GSV Chemnitz 127 135 149 141 142 137 831 138,50 286 2 

19 Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 117 147 116 175 128 131 814 135,67 303 17 

20 Mike Gusko GSV Chemnitz 119 137 145 191 132 83 807 134,50 310 7 

21 David Posselt Deaf Wolfs Bautzen 142 119 125 121 130 147 784 130,67 333 23 

22 Uwe Schöne Deaf Wolfs Bautzen 128 118 136 139 138 98 757 126,17 360 27 

23 Anthony Jayamaha Dresdner GSV 111 110 141 143 118 129 752 125,33 365 5 

24 Günther Nicolai Dresdner GSV 144 114 100 102 135 119 714 119,00 403 38 

25 Gerd Lehmann GSV Chemnitz 77 88 133 111 133 105 647 107,83 470 67 

26 Dieter Ermel Dresdner GSV 85 79 97 71 85 55 472 78,67 645 175 
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